

拠点区分貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の4様式

(単位:円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	7,820,929	0	7,820,929	流動負債	1,607,254	0	1,607,254
預金	5,178,289	0	5,178,289	事業未払金	757,869	0	757,869
事業未収金	2,628,773	0	2,628,773	その他の未払金	219,385	0	219,385
前払金	13,867	0	13,867	賞与引当金	630,000	0	630,000
固定資産	595,200	0	595,200	固定負債	595,200	0	595,200
その他の固定資産	595,200	0	595,200	退職給付引当金	595,200	0	595,200
退職給付引当資産	595,200	0	595,200	負債の部合計	2,202,454	0	2,202,454
				純 資 産 の 部			
				次期繰越活動増減差額	6,213,675	0	6,213,675
				次期繰越活動増減差額	6,213,675	0	6,213,675
				(うち当期活動増減差額)	-6,352,613	0	-6,352,613
				純資産の部合計	6,213,675	0	6,213,675
資産の部合計	8,416,129	0	8,416,129	負債及び純資産の部合計	8,416,129	0	8,416,129